[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2006 г.

             № 7
Об установлении единой схемы должностных окладов муниципальных служащих в администрации сельского поселения Верхнеказымский
Во исполнение закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 января 2006 года № 1-оз «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в ханты-мансийском автономном округе - Югре»
постановляю:
1. Установить единую схему должностных окладов муниципальных служащих в администрации сельского поселения Верхнеказымский согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

3. Контроль за вынесенным постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения

     Г.Н. Бандысик
Приложение
к постановлению
 главы сельского поселения Верхнеказымский
от 10 марта 2006 . №7
Схема должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский
	№

п/п
	Наименование должности
	Категория, группа
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Заместитель главы муниципального образования                      Заведующий сектором
	«руководители» главная
	1115-1650

	2.
	Заведующий сектором, юрист
	«руководители» ведущая
	1050-1450

	3.
	Ведущий специалист
	«специалисты» старшая
	1000-1100